
淅川县马蹬镇人民政府 2024年淅川县马蹬镇熊家岗村人居环境提升项目—成交

公告

（招标编号：淅财磋商采购-2024-70）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]淅川县马蹬镇人民政府 2024年淅川县马蹬镇熊家岗村人居环境提升项目:

      中标人：湖北千泽建筑工程有限公司 中标价格：79.895000万元

二、其他：

   

中小微企业融资申请

一、项目基本情况

1、采购项目编号：淅财磋商采购-2024-70

2、采购项目名称：淅川县马蹬镇人民政府 2024年淅川县马蹬镇熊家岗村人居环境提升项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 10月 16日

5、评审日期：2024年 10月 29日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

淅财磋商采购-2024-70-1

新建挡墙、景墙、柴棚、观景平台、茅草廊、污水管网、栽植乔木、铺设草坪及播种草籽等

项目（详见工程量清单）

湖北千泽建筑工程有限公司 湖北省十堰市张湾区汉江中路 34号 6幢 4层 4-2号 

798,950.00 元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

1 淅川县马蹬镇人民政府 2024年淅川县马蹬镇熊家岗村人居环境提升项目

新建挡墙、景墙、柴棚、观景平台、茅草廊、污水管网、栽植乔木、铺设草坪及播种草籽等

项目（详见工程量清单）

60 日历天 刘明 鄂 242151662609



三、评审专家名单

姜开硕（组长）、王新征（业主评委）、杨海龙（异地）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：项目代理服务费参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协〔2023〕002

号文规定

收费金额：10,000.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《淅川县公共资源交易中心》、《中国招标投标公共服

务 平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，成交公告期限为 1个工作日 。

六、其他补充事宜

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采

购人及招标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其投标文件中

授权代表亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证原件提交质疑函（书面质疑文件应该

有质疑内容、法律法规依据及必须附有相关证据材料和注明事实确切来源依据、单位名称、

公章、联系人姓名、联系电话，否则视为无效质疑。），并以质疑函接受确认日期作为受理时

间。招标人应当在收到投标人的书面质疑后七个工作日内作出答复，并以书面形式通知质疑

供应商和其他有关供应商，但答复的内容不得涉及商业秘密。逾期未提交或未按照要求提交

的质疑函将不予受理。 监督部门：淅川县财政局 监督部门代码：11411326006042033B 地 

址：淅川县金河镇 联 系 人：陈先生 联系电话：0377-60668835。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：淅川县马蹬镇人民政府

地址：淅川县马蹬镇

联系人：姚玉军

联系方式：13703458323

2.采购代理机构信息（如有）

名称：中盈永诚咨询集团有限公司

地址：湖南省长沙市岳麓区潇湘南路一段 182号创汇商务中心 S5栋 1901

联系人：计惜阳

联系方式：0377-69229618



3.项目联系方式

项目联系人：计惜阳

联系方式：0377-69229618

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为淅川县财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：淅川县马蹬镇人民政府                         

   地    址：淅川县马蹬镇                                

   联 系 人：姚玉军                             

   电    话：13703458323                                

   电子邮件：无                             

   招标代理机构：中盈永诚咨询集团有限公司

   地    址： 湖南省长沙市岳麓区潇湘南路一段 182号创汇商务中心 S5栋 1901

   联 系 人： 计惜阳

   电    话： 0377-69229618

   电子邮件： 无

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-29T15:04:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-29T15:05:04+0800
	BJ
	ePolicy




